
Lukáš Kavka
Tel.: +420 607 534 730
E-mail: lukas.kavka@kavkarealestates.cz

Číslo nabídky: 0366
black-reality.cz/reality/50786/

 

Prodej rodinného domu 2+1, na pozemku 2164
m2, Kejžlice, okr. Pelhřimov
K Čejovu, Kejžlice, Pelhřimov
2 550 000 Kč
KAVKA REAL ESTATES Vám exkluzivně zprostředkují k prodeji rodinný dům k celkové rekonstrukci o velikosti 2+1, obytné
ploše 57,4 m² a užitné ploše 492 m2 na pozemku o celkové výměře 2164 m2 v obci Kejžlice. Na rodinný dům navazuje
pozemek o velikosti 1251 m2, kde je možné postavit. Dispoziční členění RD: přízemí – vstupní chodba, pokoj, kuchyň,
obývací pokoj, dílna, stodola, suchý záchod. Podkroví přístupné zvenčí přes dřevěné schody – momentálně využito jako půda
(možnost vybudování dalších pokojů). Vytápění RD je řešeno lokálně kamny na tuhá paliva a elektrickými přímotopy. Z
inženýrských sítí je k dispozici: voda (obecní), vlastní studna na pozemku, elektřina, RD není napojen na obecní kanalizaci je
třeba napojit, plyn je v obci, ale není zaveden. Dále je k dispozici dřevěná stodola, která je průjezdná a garáž. Veškerá
občanská vybavenost je v obci, popřípadě v nedalekém Humpolci. V případě zájmu o více informací či prohlídku kontaktujte
makléře společnosti.

http://www.black-reality.cz/reality/50786/

